
— 15370 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144 Poz. 2596, 2597

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXIV/281/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 24 czerwca 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W
REJONIE ULIC JAWOROWEJ I BYDGOSKIEJ Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODA-

ROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic Jaworowej i
Bydgoskiej z ustaleniami zmiany studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y
(uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia
2006 r.).

2597

UCHWA£A Nr XXIV/282/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
        Pi³y w rejonie ulic: Rodakowskiego, Lelewela i �wierkowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U.
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic: Rodakowskiego,
Lelewela i �wierkowej, zwany dalej planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony terenami
lasów oraz linii rozgraniczaj¹cych ulice: �wierkow¹, Lelewela
i Rodakowskiego.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy Za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic: Roda-
kowskiego, Lelewela i �wierkowej z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Pi³y, stanowi¹ce Za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w miej-
scowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie ulic: Rodakowskiego, Lelewela i �wierko-
wej, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które
nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz o zasadach ich
finansowania, stanowi¹ce Za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) obszary podlegaj¹ce ochronie na podstawie przepisów
odrêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿one na niebezpie-
czeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwaniem siê mas
ziemnych;



— 15371 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144

3) zabytki i dobra kultury wspó³czesnej.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) obszarów objêtych scalaniem gruntów i ich ponownym
podzia³em;

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§4. 1. Na obszarze objêtym planem obowi¹zuj¹ nastêpu-
j¹ce oznaczenia graficzne, okre�lone na rysunku:

1) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów;

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, niewystêpuj¹ce w
ewidencji gruntów;

4) kierunek przewa¿aj¹cej kalenicy dachu;

5) strefa oddzia³ywania linii elektroenergetycznej wysokiego
napiêcia 110 kV, dla której zgodnie z przepisami o �rodo-
wisku mo¿e byæ ustalona strefa ograniczonego u¿ytkowa-
nia.

2. Maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy dotycz¹
wszystkich elementów zaliczanych do kubatury brutto budyn-
ku, oraz schodów zewnêtrznych i pochylni.

3. Przez kierunek przewa¿aj¹cej kalenicy, o którym mowa
w ust. 1 pkt 4, nale¿y rozumieæ kszta³towanie kalenicy oraz
przewa¿aj¹cej powierzchni po³aci dachowej budynku w sto-
sunku do nieprzekraczalnej linii zabudowy, oznaczonej na
rysunku.

§5. 1. Na obszarze objêtym planem okre�la siê, liniami
rozgraniczaj¹cymi, tereny o nastêpuj¹cych przeznaczeniach:

1) teren istniej¹cej zabudowy us³ugowej (us³ugi edukacji),
oznaczenie na rysunku � UE;

2) tereny sportu i rekreacji, oznaczenie na rysunku � US;

3) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznacze-
nie na rysunku � MN;

4) teren istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej,
oznaczenie na rysunku � MW;

5) teren stanowi¹cy rezerwê dla budowy wêz³a �Pi³a � Pod-
lasie� i przebudowy drogi S-10, oznaczenie na rysunku �
KD-S;

6) tereny dróg publicznych, obejmuj¹ce:

a) drogi lokalne, oznaczenie na rysunku � KD-L,

b) drogi dojazdowe, oznaczenie na rysunku � KD-D;

7) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczenie na rysunku � Kw;

8) teren zieleni izolacyjnej � urz¹dzonej, oznaczenie na rysun-
ku � Z.

2. Tereny o tym samym przeznaczeniu, lecz ró¿nych
warunkach zabudowy i zagospodarowania, zosta³y oznaczone
dodatkowym symbolem cyfrowym.

§6. 1. Tereny przeznaczone pod zabudowê, o których

mowa w §5 ust. 1 pkt 1 ÷ 4, s¹ terenami, dla których zgodnie

z przepisami o �rodowisku, ustalono dopuszczalne poziomy
ha³asu odnosz¹ce siê do terenów:

1) zabudowy zwi¹zanej ze sta³ym pobytem dzieci i m³odzie¿y
(UE);

2) zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN);

3) zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej (MW);

4) sportu i rekreacji (tereny rekreacyjno-wypoczynkowe �
US).

2. Na terenach przeznaczonych pod zabudowê nie loka-
lizuje siê obiektów przekraczaj¹cych wysoko�æ 50,0 m od
poziomu terenu.

§7. Dla terenu istniej¹cej zabudowy us³ugowej (UE), o
którym mowa w §5 ust. 1 pkt 1, ustala siê nastêpuj¹ce
warunki zabudowy i zagospodarowania:

1) zachowanie dotychczasowego przeznaczenia terenu;

2) mo¿liwo�æ przebudowy i rozbudowy istniej¹cego zespo³u
budynków, z nawi¹zaniem do formy budynku istniej¹cego
i geometrii dachów;

3) zakaz nadbudowy istniej¹cych budynków;

4) minimalny wska�nik powierzchni biologicznie czynnej nie
mniejszy ni¿ 10% powierzchni dzia³ki;

5) dopuszczalne wszystkie funkcje zwi¹zane z edukacj¹ dzieci
i m³odzie¿y, w tym opieki socjalnej oraz us³ug kultury.

§8. 1. Tereny sportu i rekreacji (US), o których mowa w
§5 ust. 1 pkt 2, obejmuj¹:

1) teren, oznaczony na rysunku � US1, mog¹cy stanowiæ
integraln¹ czê�æ terenu us³ug edukacji;

2) teren, oznaczony na rysunku � US2, stanowi¹cy integraln¹
czê�æ terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
(MN2).

2. Dla terenu sportu i rekreacji � US1, ustala siê nastê-
puj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowania:

1) zabudowê budynkami tylko na terenie ograniczonym
maksymaln¹ nieprzekraczaln¹ lini¹ zabudowy;

2) wysoko�æ budynków I kondygnacja nadziemna z zastoso-
waniem wymagañ wynikaj¹cych z funkcji obiektu;

3) wska�nik zabudowy nieprzekraczaj¹cy 15% wyznaczonego
terenu;

4) przestrzeñ biologicznie czynna co najmniej 25% wyznaczo-
nego terenu, w tym zachowanie naturalnych form krajo-
brazu, z przeznaczeniem w szczególno�ci na zieleñ urz¹-
dzon¹;

5) wymagane w przypadku przekroczenia dopuszczalnych
poziomów ha³asu komunikacyjnego, zwi¹zanego z drog¹
ekspresow¹ S-10, wzd³u¿ linii rozgraniczaj¹cej drogê lo-
kaln¹ KD-L2 � zastosowanie ekranów akustycznych.

3. Dla terenu sportu i rekreacji � US2, ustala siê nastê-
puj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowania:

Poz. 2597



— 15372 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144

1) zabudowê obiektami us³ugowymi zwi¹zanymi z przezna-
czeniem terenu, w tym adaptacjê z prawem do rozbudowy
i nadbudowy istniej¹cego budynku;

2) wska�nik zabudowy budynkami (obiektami kubaturowy-
mi) nieprzekraczajacy 50% wyznaczonego terenu;

3) przestrzeñ biologicznie czynna co najmniej 30% wyznaczo-
nego terenu;

4) obs³ugê komunikacyjn¹ poprzez s³u¿ebno�æ terenu zabu-
dowy mieszkaniowej (MN2).

§9. 1. Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
(MN), o których mowa w §5 ust. 1 pkt 3, obejmuj¹:

1) teren, oznaczony na rysunku MN1, przeznaczony do zago-
spodarowania na czterech dzia³kach budowlanych;

2) teren, oznaczony na rysunku MN2, stanowi¹cy integraln¹
czê�æ terenu sportu i rekreacji (US2).

2. Dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej �
MN1, ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospoda-
rowania:

1) na ka¿dej dzia³ce mo¿e byæ zrealizowany tylko jeden
budynek wolno stoj¹cy;

2) dla wszystkich budynków ustala siê:

a) wysoko�æ do II kondygnacji nadziemnych, w tym pod-
dasze u¿ytkowe lub nieu¿ytkowe,

b) dach dwuspadowy o nachyleniu po³aci dachowych 35o

- 40o, z kalenic¹ usytuowan¹ zgodnie z oznaczeniem na
rysunku,

c) poziom pod³ogi parteru budynków nieprzekraczaj¹cy
0,60 m od poziomu terenu,

d) mo¿liwo�æ lokalizacji us³ug w lokalach u¿ytkowych,
zgodnie z przepisami Prawa budowlanego.

3. Dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej �
MN2, ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospoda-
rowania:

1) realizacjê dwóch budynków, o wysoko�ci nieprzekraczaj¹-
cej II kondygnacji nadziemnych od poziomu terenu, w
tym:

a) budynku mieszkalnego,

b) budynku gospodarczo-us³ugowego;

2) wska�nik powierzchni zabudowy nieprzekraczajacy 15%
wyznaczonego terenu;

3) przestrzeñ biologicznie czynna co najmniej 25% wyznaczo-
nego terenu;

4) wymagana s³u¿ebno�æ komunikacyjna terenu sportu i
rekreacji (US2).

§10. 1. Dla terenu istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej (MW), o której mowa w §5 ust. 1 pkt 4, ustala
siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowania:

1) dopuszczenie przebudowy i rozbudowy istniej¹cego bu-
dynku w granicach okre�lonych maksymaln¹ nieprzekra-

czaln¹ lini¹ zabudowy, z zastosowaniem geometrii dachu
jak w budynku istniej¹cym,

2) zakaz sytuowania na dzia³ce drugiego budynku mieszkal-
nego,

3) mo¿liwo�æ usytuowania jednego budynku gara¿owo-go-
spodarczego, s³u¿¹cego zaspokojeniu potrzeb mieszkañ-
ców budynku mieszkalnego, dla którego ustala siê:

a) poziom pod³ogi parteru nie wy¿ej ni¿ 0,30 m od
poziomu terenu,

b) wysoko�æ budynku � I kondygnacja nadziemna, z
dachem dwuspadowym o nachyleniu po³aci dacho-
wych � nie mniejszym ni¿ 20o;

4) zachowanie co najmniej 50% powierzchni dzia³ki jako
powierzchni biologicznie czynnej.

2. Dla budynku gara¿owo-gospodarczego, o którym
mowa w ust. 1 pkt 3, nie ustala siê nieprzekraczalnych linii
zabudowy; dla lokalizacji maj¹ zastosowanie przepisy Prawa
budowlanego.

§11. 1. Dla dróg publicznych, o których mowa w §5 ust.
1 pkt 6, ustala siê:

1) KD-L1 � teren stanowi¹cy poszerzenie pasa drogowego ul.
Lelewela;

2) KD-L2 � teren stanowi¹cy czê�æ pasa drogowego drogi
lokalnej, s³u¿¹cej obs³udze terenów miasta, zwi¹zanej z
przebudow¹ drogi ekspresowej S10 (powi¹zanie istniej¹-
cej drogi krajowej Nr 10 z ul. Bydgosk¹ � jako zadanie
ponadlokalne przebudowy drogi S10);

3) KD-D1 � teren istniej¹cego rozgraniczenia czê�ci ul. Roda-
kowskiego, z obowi¹zkowym wyznaczeniem miejsc posto-
jowych, s³u¿¹cych obs³udze szko³y;

4) KD-D2 - teren pasa drogowego ul. �wierkowej, z projek-
towanym powi¹zaniem z drog¹ lokaln¹ KD-L2.

2. Dla realizacji dróg publicznych maj¹ zastosowanie
warunki techniczne, jakim powinny odpowiadaæ drogi pu-
bliczne i ich usytuowanie.

§12. Dla terenów dróg wewnêtrznych, o których mowa w
§5 ust. 1 pkt 7, ustala siê:

1) zachowanie istniej¹cej drogi wewnêtrznej � Kw1, stano-
wi¹cej wspó³w³asno�æ u¿ytkowników wyznaczonych dzia-
³ek budowlanych, zapewniaj¹cej dostêp do drogi publicz-
nej;

2) wyznaczon¹ drogê wewnêtrzn¹ � Kw2, s³u¿¹c¹ obs³udze
komunikacyjnej terenu MW oraz MN2 i US2, zapewniaj¹c¹
dostêp do drogi publicznej.

§13. Teren zieleni izolacyjnej � urz¹dzonej, o którym
mowa w §5 ust. 1 pkt 8, pe³ni funkcjê izolacyjn¹ dla wyzna-
czonych terenów mieszkaniowych; z obowi¹zkowym nasa-
dzeniem zieleni zwartej; dopuszcza siê:

1) urz¹dzenie terenu dla funkcji rekreacyjnej, w szczególno-
�ci ci¹gów pieszych powi¹zanych z terenem le�nym;

2) wyznaczenie drogi wewnêtrznej s³u¿¹cej obs³udze terenu
sportu i rekreacji, po zrealizowaniu wyznaczonej drogi
lokalnej (KD-L2);

Poz. 2597



— 15373 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144

3) zagospodarowanie jako jednej nieruchomo�ci z terenami
sportu i rekreacji � US1 lub US2, z zastrze¿eniem §8 ust.
2 pkt 5.

§14. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
zasady uzbrojenia terenu:

1) zaopatrzenie w wodê � z istniej¹cych sieci wodoci¹go-
wych w ul. Rodakowskiego i ul. �wierkowej;

2) zasilanie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego systemu
elektroenergetycznego;

3) zaopatrzenie w energiê ciepln¹ � z indywidualnych �róde³
ciep³a z zastosowaniem paliw niepogarszaj¹cych stanu
�rodowiska, spe³niaj¹cych wymagania Rozporz¹dzenia Wo-
jewody Wielkopolskiego w sprawie okre�lenia programu
ochrony powietrza dla strefy � powiat pilski;

4) zasilanie w gaz � z istniej¹cych gazoci¹gów w ul. Roda-
kowskiego i ul. �wierkowej, z wykorzystaniem do celów
grzewczych;

5) odprowadzenie �cieków komunalnych � do miejskich sieci
kanalizacji sanitarnej w ul. Rodakowskiego i ul. �wierko-
wej;

6) odprowadzenie �cieków opadowych i roztopowych � po-
przez sieci kanalizacji deszczowej w ul. Rodakowskiego i
ul. �wierkowej.

§15. Usuwanie odpadów sta³ych z terenu objêtego pla-
nem nast¹pi zgodnie z przepisami o odpadach, w tym niebez-
piecznych i budowlanych, poprzez komunalny system odbio-
ru odpadów oraz postêpowanie okre�lone w planie gospodar-
ki odpadami dla Gminy Pi³a.

§16. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§18. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(-) Pawe³ Jarczak

Poz. 2597



— 15374 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144 Poz. 2597



— 15375 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 144

Za³¹cznik nr 2
Do Uchwa³y Nr XXIV/282/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 24 czerwca 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 2597

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y

stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic: Rodakowskie-
go, Lelewela i �wierkowej z ustaleniami zmiany studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go m. Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia
24 stycznia 2006 r.).

Za³¹cznik nr 3
Do Uchwa³y Nr XXIV/282/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 24 czerwca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W REJONIE ULIC: RODAKOWSKIEGO, LELEWELA I �WIERKOWEJ, INWESTYCJI Z

ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH
FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Zadania w³asne gminy z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ulic: Rodakowskiego,
Lelewela i �wierkowej, obejmuj¹ realizacjê nastêpuj¹cych
inwestycji:

1) sieci wodoci¹gowej:

a) w ul. Rodakowskiego (KD-D1) � Dn 110 mm, L = 70,0
m,

b) w ul. �wierkowej (KD-D2) � Dn 110 mm, L = 40,0 m;

2) sieci kanalizacji sanitarnej:

a) w ul. Rodakowskiego (KD-D1) � Dn 200 mm, L = 70,0
m,

b) w ul. �wierkowej (KD-D2) � Dn 200 mm, L = 50,0 m;

3) sieci kanalizacji deszczowej:

a) w ul. Rodakowskiego (KD-D1) � Dn 300 mm, L = 70,0
m,

b) w ul. �wierkowej (KD-D2) � Dn 300 mm, L = 50,0 m.

§2. 1. Zadania wymienione w §1, bêd¹ realizowane eta-
powo, z wyodrêbnieniem w I etapie sieci wodoci¹gowej i sieci
kanalizacji sanitarnej.

2. Docelowe odprowadzenie �cieków opadowych i roz-
topowych realizowane bêdzie sukcesywnie, zgodnie z planem
inwestycyjnym modernizacji dróg istniej¹cych oraz budowy
dróg wyznaczonych w planie.

§3. Zadania inwestycyjne, o których mowa w rozstrzy-
gniêciu, finansowane bêd¹ zgodnie z zasadami okre�lonymi
w wieloletnich planach rozwoju i modernizacji sieci infra-
struktury technicznej oraz strategii rozwoju miasta Pi³y.


